



„Partnerstwo na rzecz rozwoju obszaru funkcjonalnego Dolina Rzeki Pilicy w powiecie tomaszowskim”. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013.

ZAPROSZENIE NA KONSULTACJE SPOŁECZNE

W związku z realizowanymi przez Centrum Doradztwa Strategicznego s.c. D. Bieńkowska, C. Ułasiński, J. Szymańska pracami nad „Strategią Rozwoju obszaru funkcjonalnego Dolina Rzeki Pilicy” oraz „Strategią Rozwoju Turystyki obszaru funkcjonalnego Dolina Rzeki Pilicy” (obszar ten obejmuje: miasto i gminę Tomaszów Mazowiecki, gminę Inowłódz gminę Rzeczyca, oraz powiat tomaszowski) kierujemy do Państwa serdeczne zaproszenie do wzięcia udziału w spotkaniach, na których zaprezentowane zostaną **efekty dotychczasowych prac warsztatowych, w szczególności cele strategiczne oraz proponowane projekty do realizacji**. Spotkania będą wieńczyły prace nad opracowaniem Strategii, dlatego bardzo nam zależy na **zaangażowaniu mieszkańców, przedsiębiorców oraz przedstawicieli organizacji publicznych i społecznych**, jako kluczowych beneficjentów polityki rozwoju.

Przedsięwzięcia zapisane w strategiach rozwoju będą miały szanse na uzyskanie **finansowania ze funduszy europejskich w latach 2014 - 2020**. Spotkania będą okazją do zapoznania się z głównymi zapisami strategii oraz zgłoszenia **sugestii, postulatów zmian czy uzupełnień** do przygotowywanych dokumentów. Zależy nam by wizja rozwoju obszaru Doliny rzeki Pilicy zyskała **poparcie mieszkańców, organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorców** i mogła być realizowana wspólnymi siłami.

Spotkania odbędą się **13.10.2014 r.**, w **Centrum Dialogu Społecznego i Wolontariatu** (Tomaszów Mazowiecki, plac Kościuszki 18):

- **Konsultacje Strategii Rozwoju Turystyki obszaru funkcjonalnego Dolina Rzeki Pilicy** - godzina 16.00 – 17.30
- **Konsultacje Strategii Rozwoju obszaru funkcjonalnego Dolina Rzeki Pilicy** - godzina 17.45 – 19.00

Bardzo liczymy na Państwa obecność.

Z poważaniem
Cezary Ułasiński
Prezes Centrum Doradztwa Strategicznego

